校食品〔2016〕5号
关于开展武汉轻工大学食品学院2016年度科技创新与创业训练计划学生助理招聘的通知
为了响应国务院关于推动“大众创业，万众创新”的号召，促进我院学生科技创新与创业工作的发展，有效地开展大学生科技创新与创业活动，进一步培养高水平、高标准科技创新与创业队伍。现将开展本年度科技创新与创业训练学生助理计划的具体事项通知如下：

    一、申报范围

食品学院全日制本科生、研究生

    二、申报原则
个人自愿 公开公正 择优录取 认真务实

三、申报对象及要求

1.符合要求的食品学院全日制在校本科生均可申报。

2.遵纪守法，政治素质高，道德品质好，学业水平合格。

3.热爱科研训练及创新创业训练，组织纪律观念强，团结合作能力强，乐于奉献，敢于尝试，有一定的创新意识和进取精神。

4.学业成绩优良，无挂科历史，善于学习，有一定的科研能力与学习能力，能长期有效的进行科技创新与创业活动。

5.责任感强，待人友善，思路清晰，擅长沟通，有一定的探索和担当精神。有创业史或有参加创新创业比赛经历者优先。

四、训练内容

1.参加本院王琦老师（功能性油脂方向）和王宏勋、侯温甫老师（食品营养与安全）科研训练团队，以团队合作方式完成训练项目。

2.参训人员有条件且有义务以项目团队方式参加一系列科技创新与创业活动。

3.接受科技创新与创业培训，优异者将推送于国家级“大学生创新创业训练”计划。

4.表现优异者及团队将参加本院老师的科研训练团队，并可获得科研经历或创业经历以及素质拓展学分的认可。

五、申报流程

（一）报名阶段

符合调整条件者均可在规定时间内报名申请。填写《武汉轻工大学食品学院科技创新与创业训练学生助理申报表》

（二）资格审查

食品学院分团委科技创新与创业协会进行资格审查，经过初审并按照申报要求研究确定进入面试阶段的拟录取名单并通知个人面试有关事宜。对不符合条件者，取消其申报资格。

    （三）面试答辩
对通过资格审查的申报人员集中进行面试答辩，内容包括自我认识、申报理由、学业情况、发展方向、办公软件应用等方面。

    （四）确定人选

    综合训练计划实际需要、申报人绩业表现、面试答辩等情况，经学院老师讨论研究并最终审核确定岗位调整人员名单（共15名），

（五）见习阶段

训练计划申报者在录取后进入见习期，时间为一个月，接受团队指导老师监督。

六、工作安排

请各位申请候选人于2016年3月31日晚20：00前提交《武汉轻工大学食品学院科技创新与创业训练学生助理申报表》电子版以及纸质版，联系人：食品科协李海川  15872995934

           食品科协向兴星  15072342869

     邮箱：1063150429@qq.com   （电子版请备注）

  附件:《武汉轻工大学食品学院科技创新与创业训练学生助理申报表》

 共青团武汉轻工大学食品科学与工程委员会

    武汉轻工大学食品科学与工程学院分团委科协
2016年 3月 30日

	姓  名

	性 别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	籍  贯

	联系电话(长号、短号)

	邮  箱

	院（系）/专业/班级

	学业成绩
	学年

	个人排名/专业人数

	大一

	大二

	大三

	主要科目成绩/荣誉奖励

	（科研及创新创业活动奖励优先）
签名：     日期：      年   月    日

	申报缘由

	分团委书记意见
	签名：                         日期：    年    月   日
	辅导员意见
	签名：

日期：    年    月   日

武汉轻工大学食品学院科技创新与创业训练学生助理申报表